

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการถมดินบดอัดแน่นพร้อมวางท่อระบายน้ำเชื่อมทางหลวง
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลอาจสามารถ อำเภออาจสามารถ จังหวัดร้อยเอ็ด
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวน 499,000 บาท (-สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน-)
4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) โครงการถมดินบดอัดแน่นพร้อมวางท่อระบายน้ำเชื่อมทางหลวง โดยวางท่อ คสล. เชื่อมทางหลวงแผ่นดิน สาย 2043 ตามมาตรฐาน มอก.คุณภาพชั้น 3 จำนวน 25 ท่อ พร้อมดินถมบดอัดแน่น ปริมาณดินถมไม่น้อยกว่า 806 ลบ.ม.ตามแบบมาตรฐานกรมทางหลวง และถมดินบริเวณสถานที่ก่อสร้าง สนามกีฬาเทศบาลตำบลอาจสามารถ ปริมาณดินไม่น้อยกว่า 1,670.45 ลบ.ม. ตามแบบเทศบาลตำบล อาจสามารถกำหนด
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 23 พฤศจิกายน 2566 เป็นเงินจำนวน 492,000 บาท (สี่แสนเก้าหมื่นสองพันบาทถ้วน)
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 สรุปบัญชีประมาณราคากลาง ปร.5 จำนวน 1 หน้า
 - 6.2 บัญชีประมาณราคากลาง ปร.4 จำนวน 1 หน้า
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นายทรงฤทธิ์ เอกภูธ	ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายการโยธา	ประธานกรรมการ
7.2 นายกิต สมัครวงศ์	ตำแหน่ง นิติกรชำนาญการพิเศษ	กรรมการ
7.3 นายอนุชิต พันทองคำ	ตำแหน่ง ผู้ช่วยวิศวกรโยธา	กรรมการ

สรุปบัญชีประมาณราคากลาง

ปร.5

ชื่อโครงการ ถมดินบดอัดแน่นพร้อมวางท่อระบายน้ำเชื่อมทางหลวง (ขนาดตามแบบเทศบาลตำบลอาจสามารถกำหนด)
 สถานที่ก่อสร้าง ม.1 บ.สัน ต.อาจสามารถ อ.อาจสามารถ จ.ร้อยเอ็ด
 แบบก่อสร้าง เทศบาลตำบลอาจสามารถกำหนด
 ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น
 ประมาณการเมื่อ 23 พฤษภาคม 2566

ที่	รายการ	ค่าวัสดุ+แรงงาน	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
		รวม		รวมเป็นเงิน (บาท)	
1	ถมดินบดอัดแน่นพร้อมวางท่อระบายน้ำเชื่อมทางหลวง	376,367.86	1.3074	492,063.34	
	เงื่อนไข				
	เงินจ่ายล่วงหน้า.....0.00 %				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.00 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.00 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.00 %				
รวมคิดเป็นเงิน				492,063.34	
คิดเป็นเงินงบประมาณทั้งสิ้น				492,000.00	
(สี่แสนเก้าหมื่นสองพันบาทถ้วน)					

(ลงชื่อ)

(นายทรงฤทธิ์ เอกภูธ)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายกิต สมัควงศ์)

นิติกรชำนาญการพิเศษ

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายอนุชิต พันทองคำ)

ผู้ช่วยวิศวกรโยธา

กรรมการกำหนดราคากลาง

บัญชีประมาณราคากลาง

สำนักงานเทศบาลตำบลอาจสามารถ อำเภออาจสามารถ จังหวัดร้อยเอ็ด

ชื่อโครงการ ถมดินบดอัดแน่นพร้อมวางท่อระบายน้ำเชื่อมทางหลวง (ขนาดตามแบบเทศบาลตำบลอาจสามารถกำหนด)
 ปริมาณงาน ขนาดตามแบบเทศบาลตำบลอาจสามารถกำหนด หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,764 ตร.ม.
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 1 บ.สัน ต.อาจสามารถ อ.อาจสามารถ จ.ร้อยเอ็ด
 ประมาณการเมื่อ 23 พฤษภาคม 2566

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ+แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	รวม	ค่าแรงต่อหน่วย	รวมค่าแรง		
1	ถางป่า - ขุดตอ	1,764.00	ตร.ม.	-	-	1.76	3,104.64	3,104.64	
2	ถมดินบดอัดแน่น (ด้านหลังทั้งหมด)	1,670.45	ลบ.ม.	72.32	120,806.94	46.84	78,243.88	199,050.82	
3	งานวางท่อทางเชื่อมทางหลวง								
	- ดินถมบดอัดแน่น	806.00	ลบ.ม.	72.32	58,289.92	46.84	37,753.04	96,042.96	
	- ดินขุด - ถมกลับ	50.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	4,950.00	4,950.00	
	- คอนกรีต 1:2:4	6.00	ลบ.ม.	1,925.24	11,551.44	398.00	2,388.00	13,939.44	
	- ท่อคสล.Ø 1.00 ม.ตามแบบมาตรฐาน มอก. คุณภาพชั้น 3	25.00	ท่อน	2,050.00	51,250.00	290.00	7,250.00	58,500.00	
	- งานยาแนว	39.00	ม.	15.00	585.00	5.00	195.00	780.00	
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน							376,367.86	

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายทรงฤทธิ์ เอกภูธ)
 หัวหน้าฝ่ายการโยธา

ลงชื่อ..... กรรมการ
 (นายกิต สมังค์)
 นิติกรชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ..... กรรมการ
 (นายอนุชิต พันทองคำ)
 ผู้ช่วยวิศวกรโยธา